会　総会議事録

１　日時及び場所

　　令和　　年　　月　　日　午前　　時　　分

　　於　　　　　　会館

２　会員の現在数及び出席者

　　総会員　名中、　名出席（うち、委任状出席者　名）

　　出席者は総会員数の過半数を超え、よって、本総会は有効に成立した。

３　開催目的、審議及び議決事項

（1） 令和　　年度事業報告及び決算について

（2） 令和　　年度事業計画及び予算について
（3） 役員の変更について

（4） 規約の一部改正について

４　議長及び議事録署名人の選任について
　　出席者全員の賛同により、議長　　　　　氏、議事録署名人　　 　　氏
及び　　 　　氏が選任された。

５　議事の経過概要及び結果

（1） について、　　より報告され、原案どおり満場一致で承認された。

（2） について、　　より報告され、原案どおり満場一致で承認された。

（3） 　　会長より任期満了による退任の説明がなされた後、新役員の選任に入った。審議の結果、会長には　　 　　氏が満場一致で選任された。

（4） について、　　より報告され、原案どおり満場一致で承認された。

令和　　年　　月　　日

議　　　　長　　　　　　　　　　　　印

議事録署名人　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印